êERflFlê6 que opresente expediente
fOI divulpdo no DEIT de f"3 J'-V-J I Y-.
s~ndo considerado publicado em
-1.!iJ..J:.J. I '+ eque omesmo foi
disponibilizado no Portal do TRT8
ernJ.2J..:tJ. í'~ r ,

PODER JUDICIÁRIO ~
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8 a REGIÃO - ""E.\\lÀ 'f,IV

, CA-RMOVD!\.

lOS ludiciá \0
Cn.1CO •

PORTARIA PRESI N° 670, DE 11 DE JULHO DE 2011

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA OITAVA REG
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a Resolução n° 211, de 15 de zembro
de 2015, que em seu Art. go, orienta a constituição do Comi
de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação,

R E S O L V E:

I ALTERAR a composi do Comitê Gestor
responsável pela execução do Plano Estratégico de Tecnolog
da In rmação deste Tribunal, que é responsável, entre outros,
pela execução do Plano Estratégico de Tecnologia da Informação

ste Tribunal, elaboração de planos t icos e operacionais,
análise das demandas, acompanhamento execução de planos,
estabelecimento de indicadores operacionais e proposição
rep jamentos, como a seguir:

• 	 Gestor: O Diretor da Secretaria de Tecnolog da
Informação;

• 	 Membros:
Coordenador de Sistemas da Informação;

- Coordenador de Infraestrutura e Suporte;

- Chefe da Seção de Infraestrutura e Redes;

- Chefe da Seção Suporte a Usuários;

Chefe Seção de Sistemas Corporat

- Che da Seção de Banco de Dados;

- Assistente Segurança da Informação e

- Assistente de Governança e Projetos de TI.

11 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no Diário Eletrônico da Just do Trabalho,
revogando a Portaria PRESI n° 752/2016.

Publique se, se ciência e cumpra-se.